ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESULTADO DA PRÉ-MATRÍCULA DO EDITAL Nº 016/2025 – SEDUC

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Art. 69, VI, da Constituição do Estado do Maranhão,

RESOLVE:

1. Tornar público para conhecimento dos interessados o resultado da pré-matrícula, anexo único, para

o preenchimento de 120 (cento e vinte) vagas para o 1º ano do Ensino Fundamental do Instituto de

Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IEMA Integral Bilíngue – Santa Inês, sendo 60

(sessenta) vagas imediatas e 60 (sessenta) vagas para o cadastro reserva e outras 120 (cento e vinte)

vagas para o 1º ano do Ensino Fundamental do Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia do

Maranhão – IEMA Integral Bilíngue – São Luís, sendo 60 (sessenta) vagas imediatas e 60 (sessenta)

vagas para o cadastro reserva.

1.1. O resultado dos estudantes pré-matriculados estará disponível para consulta na página da

SEDUC-MA (https://www.educacao.ma.gov.br).

1.2. O Anexo Único contém os nomes dos estudantes pré-matrículados e a identificação da cota, se

houver, em conformidade com o estabelecido no Edital nº 016/2025, especialmente no item 6.

1.3. A SEDUC convocará o quantitativo de candidatos de acordo com as disposições presentes no

Edital nº 016/2025, em especial no que concerne ao item 6.

1.4. Os responsáveis dos candidatos pré-matriculados, dentro do número de vagas imediatas, deverão

comparecer à reunião no dia 06/01/2026, das 9h às 10h45 que ocorrerá na instituição para a qual o

candidato está convocado, de acordo com o endereço descrito abaixo.

1.5. A confirmação da matrícula deverá ser feita pelos responsáveis legais dos candidatos convocados

para vagas imediatas, mediante a apresentação de toda a documentação necessária. A confirmação

ocorrerá nas instituições e seguirá o seguinte cronograma

● Dia 07/01/2026 de 8h às 15h – Estudantes com nomes iniciados de A até M.

● Dia 08/01/2026 de 8h às 15h – Estudantes com nomes iniciados de N até Z.

● Dia 09/01/2026 de 8h às 15h - Chamada para matrícula dos classificados no edital e que não

puderam realizar no prazo estipulado.

https://www.educacao.ma.gov.br/

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

1.4.1 Os responsáveis dos candidatos pré-matriculados para o IEMA Bilíngue São Luís deverão

comparecer ao Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IEMA Integral Bilíngue

– São Luís, localizado na Av. Contorno, nº 55, Rio Anil –Bequimão, São Luís – MA, 65.066-620.

1.4.2 Os responsáveis dos candidatos pré-matriculados para o IEMA Bilíngue Santa Inês deverão

comparecer ao Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IEMA Integral Bilíngue

– Santa Inês, localizado na Rua São Jorge, S/Nº, Bairro Coheb, Santa Inês – MA, 65.304-149.

2. A ordem de classificação da pré-matrícula considerou os critérios de reserva de vagas estabelecidos

nos itens 6.1, 6.2, 6.3 e 6.4 do Edital nº 016/2025 e a ordem cronológica de efetivação da inscrição

on-line.

3. Para confirmação da pré-matrícula faz-se necessário apresentar a documentação constante no item

8 do Edital nº 016/2025.

4. Caso o responsável não realize a matrícula até a data estipulada no edital, a vaga será

automaticamente repassada para o Cadastro Reserva e um novo chamamento será efetuado.

São Luís - MA, 22 de dezembro de 2025.

JANDIRA DIAS ARAÚJO SILVA

Secretaria de Estado da Educação

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA PRÉ-MATRÍCULA DO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DO

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

INTEGRAL BILÍNGUE – SANTA INÊS

PRÉ-MATRICULADOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS IMEDIATAS

 DE ACORDO COM ITEM 6.1 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

01 SOPHIA VALENTINA FONSECA SILVA DE FRANCA IMEDIATA

02 EMANUELLE COLACO DA SILVA IMEDIATA

03 MARJORIE ISABELLY ALMEIDA VIANA IMEDIATA

PRÉ-MATRICULADOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS IMEDIATAS

DE ACORDO COM ITEM 6.2 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

04 ITALO DAVI SANTOS DA SILVA IMEDIATA

05 GAEL BORGES DE MORAIS IMEDIATA

06 ANTHONI GABRIEL PINHEIRO DOS SANTOS IMEDIATA

PRÉ-MATRICULADOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS IMEDIATAS

DE ACORDO COM ITEM 6.3 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

07 WILLIAN ASSUNCAO TIMOTEO SEGUNDO IMEDIATA

08 JAINNE ELOA DA SILVA MARTINS IMEDIATA

09 NICOLAS LEVY DA SILVA DO NASCIMENTO MARTINS IMEDIATA

10 ISABELLA DOS SANTOS E SILVA IMEDIATA

11 AYLLA KARINNE CARVALHO COSTA IMEDIATA

12 NICOLAS PINTO GALVAO IMEDIATA

13 JOAO GUILHERME SOBRINHO FONTENELE IMEDIATA

14 BENJAMIM ARAUJO TORRES DOS SANTOS IMEDIATA

15 ARTHUR BENJAMIM PESSOA LIMA IMEDIATA

16 ANA CLARA PINHEIRO DE SOUSA IMEDIATA

17 LIVIA MOANA FERREIRA GONCALVES DOS SANTOS IMEDIATA

18 EDUARDA GABRIELLY DE SOUSA ROCHA IMEDIATA

19 ESTER RODRIGUES DASILVA IMEDIATA

20 LUIS OTAVIO OLIVEIRA SOUSA IMEDIATA

21 MARIA ISIS MENDES CARVALHO IMEDIATA

22 MARTHA SOPHIA COLINS DOS ANJOS IMEDIATA

23 MARIA LIVIA VIEIRA TIMOTEO IMEDIATA

24 ANGELA SOFIA LIMA COSTA IMEDIATA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

25 NICOLLAS PIETRO DE ALCANTARA LIMA IMEDIATA

26 AYLLA VITORIA DE MACEDO LEITA IMEDIATA

27 WITALO KAUA LIMA SANTOS IMEDIATA

28 ELOANE VITORIA DOS SANTOS MIRANDA IMEDIATA

29 MARIA VALENTTINA AROUCHE RODRIGUES IMEDIATA

30 MAYRES BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS IMEDIATA

31 ERIC JEREMIAS COSTA SANTOS IMEDIATA

32 ALEXIA VITORIA LINHARES DA SILVA FERREIRA IMEDIATA

33 DANIEL DOS SANTOS DA CRUZ IMEDIATA

34 MANUELLA ALVES JANSEN IMEDIATA

35 RANGEL DOS SANTOS MEIRELES IMEDIATA

36 LEVI DE OLIVEIRA MOURA IMEDIATA

37 ANA JULIA LOPES OLIVEIRA IMEDIATA

38 PHYETRA KAYLLANNY SOUSA DA SILVA IMEDIATA

39 MARIA HELOISE MUNIZ ALVES IMEDIATA

40 RANYELLEN SOUSA MENDES IMEDIATA

41 JOSE ARTHUR BATISTA MONTEIRO IMEDIATA

42 ANNA SOPHIA MORENO CARVALHO IMEDIATA

PRÉ-MATRICULADOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS IMEDIATAS

DE ACORDO COM ITEM 6.4 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

43 JOANA MARIE DOS SANTOS DA CONCEICAO SILVA IMEDIATA

44 CALEBE ALVES MESQUITA IMEDIATA

45 JOSUE BENICIO MENESES FERREIRA IMEDIATA

46 ESTHER MARESSA BARROS MARQUES IMEDIATA

47 HELOISA MATOS FONSECA IMEDIATA

48 ELISA EMANUELE SANTOS AZEVEDO IMEDIATA

49 HENRY SAMUEL SILVA XAVIER IMEDIATA

50 LAURA SENA NOLETO IMEDIATA

51 ANA MARJORIE FERREIRA CARDOSO IMEDIATA

52 ISABELLA SILVA DOS SANTOS IMEDIATA

53 CECILIA DECA CANTANHEDE IMEDIATA

54 MICAEL LUCCA AMORIM SOUSA IMEDIATA

55 BENJAMIM PESSOA ALMEIDA IMEDIATA

56 ESTER HADASSA LOPES SANTOS SILVA IMEDIATA

57 IKARO GABRIEL DA SILVA RIBEIRO IMEDIATA

58 AGHATA GEOVANNA SOUSA RODRIGUES IMEDIATA

59 PEDRO OLIVER DA SILVA NASCIMENTO IMEDIATA

60 ANA LETICIA DE SA PEREIRA IMEDIATA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CADASTRO DE RESERVA

PRÉ-MATRICULADOS NO CADASTRO DE RESERVA -

DE ACORDO COM ITEM 5 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

61 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SEREJO C. RESERVA

62 ISRAEL OLIVEIRA DOS SANTOS C. RESERVA

63 ANA CECILIA ALVES PEREIRA C. RESERVA

64 JOSE HEITOR SAMPAIO BARROS C. RESERVA

65 CLEOMAR LUCAS DOS SANTOS NUNES C. RESERVA

66 JOAO WESLEY LOPES DA SILVA C. RESERVA

67 ENZO PHILLIPE MENDES SOEIRO C. RESERVA

68 KAREN HELOISA SILVA TELES C. RESERVA

69 HELENA CAVALCANTE DE JESUS C. RESERVA

70 GAEL LUCAS GOMES BRITO C. RESERVA

71 KIARA EMANUELLE DE JESUS ROCHA C. RESERVA

72 MARIA SOFIA SILVA DE SOUSA C. RESERVA

73 ELOA MACHADO BEZERRA C. RESERVA

74 YUMI NICOLLE NASCIMENTO DO VALE C. RESERVA

75 GAEL CAVALCANTE ALVES LOPES C. RESERVA

76 ISIS JOLIE RODRIGUES TEIXEIRA C. RESERVA

77 ENZO LOHAN RODRIGUES DA SILVA C. RESERVA

78 BENJAMIN FONTINELES DE SOUSA C. RESERVA

79 AGATHA LIZ FORTES FERREIRA C. RESERVA

80 RAABE VITORIA COSTA GOIS C. RESERVA

81 BENICIO SOUSA BASILIO C. RESERVA

82 HELOISE SILVA DA CONCEICAO C. RESERVA

83 ALEXANDRE ALVES AMORIM C. RESERVA

84 LUIS OTAVIO GOMES SILVA C. RESERVA

85 YAN CAIO PIRES DE LIMA C. RESERVA

86 CHARLES DE SOUZA PAZ C. RESERVA

87 VINICIUS COSTA RODRIGUES C. RESERVA

88 YCARO KALLEB SANTOS ARAUJO C. RESERVA

89 ANA KATHARINE PEREIRA DA CRUZ C. RESERVA

90 ANNA LIVIA LIMA SARAIVA C. RESERVA

91 NIVIA CECILIA BORGES VIVEIROS C. RESERVA

92 MARIA ALLANA SILVA COSTA C. RESERVA

93 HEITOR FREITAS PEREIRA C. RESERVA

94 CECILIA SERRA DA SILVA DIAS C. RESERVA

95 JORGE MIGUEL LOBATO QUINTILIANO LACERDA C. RESERVA

96 MARIA CECILIA DE ALMEIDA ROQUE C. RESERVA

97 VITOR KAUAN COSTA SANTOS C. RESERVA

98 LIZ BEATRIZ DE ANDRADE SILVA C. RESERVA

99 CRISTHIAN SAMUEL ROCHA VIEIRA C. RESERVA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESULTADO DA PRÉ-MATRÍCULA DO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DO

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

INTEGRAL BILÍNGUE – SÃO LUÍS

100 ISIS MARINNA LIMA NASCIMENTO C. RESERVA

101 ANTHONY VICTOR MENDES SOUSA C. RESERVA

102 BERNARDO DOS SANTOS MIRANDA C. RESERVA

103 CALEBE COELHO DE SOUSA C. RESERVA

104 VALENTYNA SILVA GOMES C. RESERVA

105 THALITA DE OLIVEIRA COSTA C. RESERVA

106 ANTONIO THAYSON FERREIRA COSTA C. RESERVA

107 RAVI BENICIO PIRES LIMA C. RESERVA

108 JOAO PEDRO BARROS MORREIRA C. RESERVA

109 JOAO MIGUEL DOS SANTOS CORREA C. RESERVA

110 ESTHER LAVINYA DE SOUSA SILVA C. RESERVA

111 PIETRO BENJAMIN GARROS SILVA C. RESERVA

112 ANNA LIS DA SILVA PEREIRA C. RESERVA

113 ANNA BEATRIZ SOUZA PINHEIRO C. RESERVA

114 PHILIPPE BERNARDO ARAUJO SOUSA C. RESERVA

115 HELENA SOUSA SEREJO C. RESERVA

116 GABRIELA SIRIANO FERREIRA SANTOS C. RESERVA

117 SHAINA VALENTINA PEREIRA DA CONCEICAO C. RESERVA

118 MARIA ALICE SOUZA AZEVEDO C. RESERVA

119 RYAN LUCCA RODRIGUES DIAS C. RESERVA

120 ALICYA KYARA MACIEL DE SOUSA C. RESERVA

PRÉ-MATRICULADOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS IMEDIATAS

DE ACORDO COM ITEM 6.1 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

01 GILKEVELLY MAYSA GARCIA DE CARVALHO IMEDIATA

02 MARIA FERNANDA ROCHA DE CARVALHO IMEDIATA

03 RAUANN NICOLAS RAMOS DE OLIVEIRA IMEDIATA

PRÉ-MATRICULADOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS IMEDIATAS

DE ACORDO COM ITEM 6.2 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

04 ANGELUS CARLOS SOUSA FRANCO IMEDIATA

05 ARTHUR BALBY DE SOUZA COSTA IMEDIATA

06 JOAO PEDRO DINIZ MARQUES IMEDIATA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PRÉ-MATRICULADOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS IMEDIATAS

DE ACORDO COM ITEM 6.3 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

07 HELOYSA VALENTINA PACHECO PIMENTA IMEDIATA

08 JOAO PEDRO FURTADO LOBATO MELO IMEDIATA

09 MARIA CLARA CYPRIANO ARAUJO IMEDIATA

10 WERIKSON GABRIEL PENHA DE IMEDIATA

11 ENZO MIGUEL SAMPAIO SOARES IMEDIATA

12 DAVI GUILHERME DE FARIAS SODRE IMEDIATA

13 ALICIA KAROLLYNA UTTA MONROE IMEDIATA

14 GABRIEL MAXIMILIANO PINHEIRO FERREIRA IMEDIATA

15 MANUELLA DA SILVA FERREIRA IMEDIATA

16 LAYLA MANUELA CAETANO SAMENEZES IMEDIATA

17 CICERO GABRIEL SILVA CAJADO IMEDIATA

18 AYLA SOPHIA CAMPOS CARVALHO IMEDIATA

19 JULIA PINHEIRO VIANA IMEDIATA

20 HENRY LUCCA LIMA CAMARA MARTINS IMEDIATA

21 LETICIA MARIA LIMA XAVIER IMEDIATA

22 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS IMEDIATA

23 MELINA VALENTINA PEREIRA SOUSA IMEDIATA

24 JOAO MARCELLO BORGES RODRIGUES IMEDIATA

25 MARIA VALENTINA CANTANHEDE RODRIGUES IMEDIATA

26 SARA ELOA DOS SANTOS GUALHARDO IMEDIATA

27 THEO RAPHAEL FERREIRA VIEIRA IMEDIATA

28 HANNAH VICTORIA DA SILVA FERREIRA IMEDIATA

29 KAERLYSON DOS SANTOS BATISTA IMEDIATA

30 ANDERSON MIGUEL BELFORT CARVALHO IMEDIATA

31 ELLEN MILLENA SOUSA MOREIRA IMEDIATA

32 JOAO FELIPE VIEIRA LUCENA IMEDIATA

33 ISIS VALENTINA RIBEIRO SANTOS IMEDIATA

34 MARIA VICTORIA RIBEIRO MARTINS IMEDIATA

35 SERGIO BENICIO LEITE LOPES IMEDIATA

36 HENRY MIGUEL AROUCHE FERREIRA IMEDIATA

37 ENZO GABRIEL RIBEIRO ROCHA IMEDIATA

38 VALENTIM ASHER SANTOS CAMARA MARTINS IMEDIATA

39 EVILLY LAUANY DA SILVA COSTA IMEDIATA

40 ARTUR GABRIEL LEITE FONSECA IMEDIATA

41 LIZ ELENA MENDES MARTINS IMEDIATA

42 YARA VALENTINA SANTOS DE MELO IMEDIATA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CADASTRO DE RESERVA

PRÉ-MATRICULADOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS IMEDIATAS

DE ACORDO COM ITEM 6.4 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

43 ELOA HELENA DE CARVALHO GUIMARAES IMEDIATA

44 CLARA ISADORA DA SILVA SANTOS IMEDIATA

45 MARIA LUIZA AIRES SILVA IMEDIATA

46 JOAO VICENTE FROZ MORAES IMEDIATA

47 JOABE ROCHA MELO IMEDIATA

48 LUIZA ANTONELLA ARAUJO LIMA IMEDIATA

49 ANDRE GUILHERME DOURADO FERREIRA IMEDIATA

50 JOAQUIM GARCIA FREITAS IMEDIATA

51 LEVI DOMINICIO DE CARVALHO DA SILVA IMEDIATA

52 ZOE AZEVEDO NAZARIO IMEDIATA

53 HEITOR LUIZ ALMEIDA MARTINS IMEDIATA

54 HELENA AVELAR PESTANA IMEDIATA

55 LIA VITORIA CRISPIM ALVES IMEDIATA

56 DAYO BARROS FERREIRA IMEDIATA

57 MARIA LIZ GARCEZ PINTO DE OLIVEIRA IMEDIATA

58 YCARO RICHARD COSTA ROMA IMEDIATA

59 CALEBE GABRIEL ROCHA SANTOS IMEDIATA

60 ADRIAN LORENZO COSTA LEITE BARBOSA IMEDIATA

PRÉ-MATRICULADOS NO CADASTRO DE RESERVA

DE ACORDO COM ITEM 5 DO EDITAL Nº 016/2025

ORDEM INSCRITO VAGA

61 HEITOR DOS SANTOS LOPES C. RESERVA

62 ANA LAURA CAMPOS MOREIRA C. RESERVA

63 REBECA RIBEIRO PINHEIRO C. RESERVA

64 DANDARA SA GOMES C. RESERVA

65 JOAQUIM MARLON ARAUJO SOARES C. RESERVA

66 LAYANNA FERNANDA COSTA FERREIRA C. RESERVA

67 HEITOR GABRIEL CANTANHEDE DUARTE C. RESERVA

68 JULIANA BEATRIZ PEREIRA DE LIMA C. RESERVA

69 VALENTIN ROMEU FERREIRA DA COSTA C. RESERVA

70 ISIS SOPHIA GUIMARAES ALVES C. RESERVA

71 MARIA FLOR GOLCALVES DIAS GOMES C. RESERVA

72 MARIA EDUARDA COSTA ANDRADE SILVA C. RESERVA

73 KEMILLY SOPHIA COSTA DOS SANTOS C. RESERVA

74 BARBARA MAYSE NEU FURTADO C. RESERVA

75 MARIA ISIS MACIEL DUTRA C. RESERVA

76 GEOVANA CAMPOS SILVA RIBEIRO C. RESERVA

77 JULIA PINHEIRO SANTOS C. RESERVA

78 MARIA HELENA AZEVEDO LIMA C. RESERVA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

79 ANA TERCIA SILVA AZEVEDO C. RESERVA

80 LUCCA TOBIAS DOS SANTOS MIRANDA C. RESERVA

81 LORENA EMANUELLA DOS SANTOS SOARES VELOSO C. RESERVA

82 PEROLA LORENA MORAES LOBATO C. RESERVA

83 EMANNUEL VALENTIN MAGALHAES GOMES C. RESERVA

84 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS ROLAND VERAS C. RESERVA

85 CECILIA SOUSA VALENTIM C. RESERVA

86 ELOAH CECILIA PENHA BENO MASSETTE C. RESERVA

87 ENZO GABRIEL MORAIS LOBATO C. RESERVA

88 ARYEL AGATHA FERREIRA MELO C. RESERVA

89 RITA GABRIELLE PINTO VIEIRA C. RESERVA

90 IGOR LEONARDO CRUZ PINHEIRO COSTA C. RESERVA

91 DIOGO REGIS PIRES NICACIO C. RESERVA

92 LUIZ OTAVIO OLIVEIRA BORGES C. RESERVA

93 HAYLA GRACIELLY SANTOS DE ANDRADE C. RESERVA

94 LAURA VICTORIA DE OLIVEIRA SANTOS C. RESERVA

95 AGATHA BEHATRIZ ALVES GARCIA SOUSA C. RESERVA

96 MARIAH VERAS GAMA MARTINS C. RESERVA

97 JOAQUIM AYO NOGUEIRA MATOS C. RESERVA

98 LORENA STEPHANY PEREIRA SOUZA C. RESERVA

99 JOAO GUILHERME BRITO CAMPOS PINTO C. RESERVA

100 ANGELO HENRIQUE DE JESUS TEIXEIRA PIRES SOUSA C. RESERVA

101 MARINA DE SOUSA GONCALVES ABRANTES C. RESERVA

102 ISABELLY NUNES CAMARA C. RESERVA

103 NICOLAS LEVI FERREIRA REIS C. RESERVA

104 AYO CAETANO CARVALHO DURANS C. RESERVA

105 BENJAMIM LUIS ALMEIDA MARQUES C. RESERVA

106 CATARINA MACIEL DE SOUZA SILVA SANTOS C. RESERVA

107 ANA NADIEGILA BELFOR VERAS C. RESERVA

108 LAURA SANTOS DA SILVA C. RESERVA

109 GABRIELLA BERNARDES RODRIGUES DE SOUSA C. RESERVA

110 MARIA EDUARDA ARAUJO FEITOSA C. RESERVA

111 MILENA CAMPOS SILVA RIBEIRO C. RESERVA

112 CECILIA RAMOS DUTRA C. RESERVA

113 SERENA CARVALHO MARASCHIO C. RESERVA

114 HEITOR TAVARES VALE SALES C. RESERVA

115 JOAO MIGUEL PAZOLINE COSTA FLOR C. RESERVA

116 RHYAN GABRIEL SANTOS SILVA C. RESERVA

117 MARIA HELOISA DA CONCEICAO C. RESERVA

118 ANA LETICIA SOUZA DA LUZ C. RESERVA

119 ANDRE SOUZA DE LIMA JUNIOR C. RESERVA

120 AVILLA MARIA SILVA E SILVA DESISTÊNCIA